Российская Федерация
Республика Хакасия
Совет депутатов
города Сорска.

[image: GERB]

 Россия Федерациязы
 Хакас Республиканың
 Сорыг городтың
 депутаттарының Чöбi

_____________________________________________________________________________

РЕШЕНИЕ

28 сентября 2021 года                                                                                         № 406

О выплате денежной премии лицам, удостоенным звания
"Почетный гражданин муниципального образования город Сорск"

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления  в Российской Федерации», ст. 4.1., Устава города Сорска, в целях исполнения решения Совета депутатов города Сорска от 29.01.2013 года № 130 «Об утверждении Положения «Почетный гражданин муниципального образования город Сорск», состава комиссии по присвоению звания «Почетный гражданин муниципального образования город Сорск», Положения о комиссии  по присвоению звания «Почетный гражданин муниципального образования город Сорск»,

Совет депутатов города Сорска РЕШИЛ:

1. Рекомендовать главе города Сорска:

1.1.  Подготовить к очередной сессии Совета депутатов города Сорска (октябрь 2021 года) изменения в бюджет города Сорска на 2021 год, предусмотреть денежные средства для выплаты премии лицам, удостоенным звания "Почетный гражданин муниципального образования город Сорск";
1.2.  Произвести выплату денежной премии лицам, удостоенным звания "Почетный гражданин муниципального образования город Сорск" в срок до 30 ноября 2021 года.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию в СМИ.

Председатель Совета депутатов
[bookmark: _GoBack]города Сорска                                                                                               М.Н. Савельева

image1.jpeg